7-

Муницигrа-пьное бюджетное общсобразовательЕое }п{реждение

кМурзанаевскаJI нач€}льная школal)

от 11.01.2021 г.

IрикАз
д.Мурзанаево M1l4 _ од

О мерах по предупреждению корруIIции

Во ирполнеЁие статьи 1З.З Федерального закоЕа от25.|2.2а08 М273 Ф3
<Огrротиводействии коррупции) в цеJIях организации работы fiо предупреждению
коррулции в муЕиципatльЕом бюджетном общеобразоватеjIьном }гчрежденr{и
<Мурзанаевская начальнб[ школa>)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
1.1. Антикоррупционную lr0литЁку муЕиципального бюджетrrого

общеобразователыIого }пrреждения <<МурзаЕаевскм начrшьнаll школа> (Приложение 1 к
Еастоящему приказу);

1.2. Состав комиссии по шротиводействию корруfiции:
. Председатель комиссии - ГIопова Раисuя Юрьевна, воспитатеJIь;

. Членыкомиссии:
-Васнецова Людмила Юрьевна, )лrрlтеJь начальньD( кJIассов;

- Макарова Аrtжелика ВмерияновIIq завхоз.
2.Комиссии по fiрOтйводействиlо корр}rпции муfiиципЁrльЕогo бюджетного

общеобразовательЕого учреждения <Мурзанаевск.lя начаJIьнм ilшола}) :

2.1. В срок до 18.01"2021 года разработать и представить руководителю на

утверждение План противодеtастъия коррупции МБоу кмурзанаевская начальнаrI
школa>) на 2020 год;

2.2.В срок до 18.01.2021 года провести оцýнку коррупционньD( рисков МБОУ
кМурзанаевская начаJlьнatя школаD g, шредставить руководитеJIю на уfверждение
Перечень корруfiциоЕньж рисков МБОУ кМурзанаевская начtшьЕм школаD, Перечень
корруIIциоЕЕо-опасньпr функций МБОУ <Мурзшrаевская ЕачальЕая школФ) и Перечень
должrrоотей МБОУ <<Мурзанаевскаrl IIачапьЕая школаl> с высоким рйском
коррущионпьж проявлений;

3. Членам ком}Iссии? в срок до 19.01.2021 гOда, озЕакомить работников с
АнтикорруIlционной полрrгикой.

6.Ковтроль за исполнением прЕказа оставJutю за собой.
7. Приказ вступает в силу с момеЕта подIIисЕlния.

С приказом l€.r.l" Clo //. а/ tоё/
ft. Р/. apz/lп

МЙцлАJ,ф //, о /, iol: уэ.

,Щирекгор rrlколы: Федотова-Градобаева/